cylinder kompletny 70 cm LC
L.7005.73

Nr katalogowy: L.7005.73

Dziat: Cylindry kompletne

Typ produktu: cylinder kompletny
Cena: 219.95 zt

Stara cena: 269 zt

Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Opis szczegotowy: wysokosc catkowita: 87,5mm
wysokos¢ bez tulei: 55mm

srednica zewnetrzna tulei: 52,5mm
rozstaw otworow po przekatnej: 68mm
sworzen: 12mm

rozstaw otworow mocowania kolanka: 46mm Mé
Zastosowanie:

Aprilia SR50 Factory LC 2T 2004-2009
Aprilia SR50 Factory LC 2T 2010 i pozniejsze
Aprilia SR50 Racing LC 2T 2007/03-2008
Aprilia SR50 Sport LC 2T 2007/03-2008
Aprilia SR50 Street LC 2T 2007/03-2008
Aprilia SR50 Street LC 2T 2009-2012

Derbi GP1 50 LC 2T 2001-2004

Derbi GP1 Open 50 LC 2T 2006 i pozniejsze
Derbi GP1 Race 50 LC 2T 2005 (chain)
Gilera DNA 50 LC 2T 2000-2001

Gilera DNA GP 50 LC 2T 2002-2005

Gilera DNA RST 50 LC 2T 2006

Gilera Runner 50 LC 2T 2003-2004

Gilera Runner 50 LC 2T 2005-2006

Gilera Runner 50 LC 2T 2007 i pozniejsze
Gilera Runner 50 LC 2T 1998-2002

Gilera Runner DD 50 LC 2T 1998-2002

Gilera Runner SP 50 LC 2T 2002-2004

Gilera Runner SP 50 LC 2T 2005-2006

Gilera Runner SP 50 LC 2T 2007 i p6zniejsze
Piaggio NRG MC2 DD 50 LC 2T 1998

Piaggio NRG MC2 DT 50 LC 2T 1998

Piaggio NRG MC2 Extreme 50 LC 2T 1999-2000
Piaggio NRG MC3 DD 50 LC 2T 2001-2004
Piaggio NRG Power DD 50 LC 2T 2005-2006
Piaggio NRG Power DD 50 LC 2T 2007 i pozniejsze
Piaggio Zip SP2 50 LC 2T 2001-2005

Piaggio Zip SP2 50 LC 2T 2006-2009
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Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:
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Marka Model Rocznik Kod
APRILIA SR 50 LC 2004
APRILIA SR 50 LC 2005
APRILIA SR 50 LC 2006
APRILIA SR 50 LC 2007
APRILIA SR 50 LC Funmaster 2004 TEAQOO
APRILIA SR 50 LC Funmaster 2005 TEAOO
APRILIA SR 50 LC Street 2004
APRILIA SR 50 LC Street 2005
APRILIA SR 50 LC Street 2006
APRILIA SR 50 LC Street 2007 TEAQO
APRILIA SR 50 LC Street 2008 TEAOQO
APRILIA SR 50 LC Street 2009
APRILIA SR 50 LC Street 2010
APRILIA SR 50 LC Street 2011 TEAQO
APRILIA SR50RLC 2005 VFB0OO
APRILIA SR50R LC 2006 VFB0OO
APRILIA SR50RLC 2007 VFBOO
APRILIA SR50R LC 2008 VFB0O
APRILIA SR50RLC 2009 VFBOO
DERBI Atlantis 50 LC 2002 ATL
DERBI Atlantis 50 LC 2003
DERBI GP1 50 LC 2002
DERBI GP1 50 LC 2003
DERBI GP1 50 LC 2004
DERBI GP1 50 LC 2005
DERBI GP1 50 V1 LC 2003
DERBI GP1 50 V2 LC Open 2005
DERBI GP1 50 V2 LC Open 2006 VTHPR1A1A5
DERBI GP1 50 V2 LC Open 2007
DERBI GP1 50 V2 LC Open 2008
DERBI GP1 50 V2 LC Open 2009
DERBI GP1 50 V2 LC Open 2010
DERBI GP1 50 V2 LC Open 2011
GILERA DNA 50 2000 ZAPC27000
GILERA DNA 50 2001 ZAPC27000
GILERA DNA 50 2002 ZAPC27000
GILERA DNA 50 GP Experience 2003 C2700001
GILERA DNA 50 GP Experience 2004 C2700002
GILERA DNA 50 GP Experience 2005 C2700003
GILERA DNA 50 GP Experience 2006 ZAPC27000




GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA

DNA 50 GP Experience
DNA 50 GP Experience
Runner 50

Runner 50

Runner 50

Runner 50 DD
Runner 50 DD
Runner 50 DD
Runner 50 DD
Runner 50 DD
Runner 50 DT
Runner 50 DT
Runner SP 50 DD
Runner SP 50 DD
Runner SP 50 DD
Runner SP 50 DD
Runner SP 50 DD
Runner SP 50 DD
Runner SP 50 DD
Runner SP 50 DD
Runner SP 50 DD
Runner SP 50 DD
Runner SP 50 DD
Runner SP 50 DD LC
Runner SP 50 DD LC
NRG 50 LC

NRG 50 LC

NRG DT 50 LC

NRG DT 50 LC

NRG mc2 50 LC
NRG mc2 50 LC
NRG mc2 50 LC
NRG mc2 50 LC
NRG mc2 50 LC
NRG mc2 50 LC
NRG mc2 50 LC
NRG mc2 50 LC
NRG mc2 50 LC
NRG mc2 DD 50 LC
NRG mc2 DD 50 LC
NRG mc2 DD 50 LC
NRG mc2 DD 50 LC
NRG mc2 DD 50 LC
NRG mc2 DD 50 LC Extre
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2007
2008
2002
2003
2004
1997
1998
1999
2000
2001
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2008
2009
1995
1996
1995
1996
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
1998
1999
2000
2001
2002
1999

ZAPC27000
ZAPC27000

ZAPC14000
ZAPC14000
ZAPC14000
ZAPC14000
ZAPC14000

ZAPC14000
ZAPC14000
ZAPC14000
ZAPC14000
ZAPC14000
ZAPC14000

ZAPC46100
ZAPC46100

C22000




PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA

NRG mc2 DD 50 LC Extre
NRG mc2 DD 50 LC Extre
NRG mc2 DD 50 LC Extre
NRG mc2 DD 50 LC RST
NRG mc2 DD 50 LC RST
NRG mc2 DD 50 LC RST

NRG mc2 DT 50 LC
NRG mc2 DT 50 LC
NRG mc2 DT 50 LC

NRG mc2 DT 50 LC RST
NRG mc2 DT 50 LC RST
NRG mc2 DT 50 LC RST

NRG mc3 50 LC
NRG mc3 50 LC
NRG mc3 50 LC
NRG mc3 50 LC
NRG mc3 50 LC

NRG mc3 DD 50 LC
NRG mc3 DD 50 LC
NRG mc3 DD 50 LC
NRG mc3 DD 50 LC
NRG mc3 DD 50 LC
NRG mc3 DD 50 LC

NRG mc3 DD 50 LC 45 km/h
NRG mc3 DD 50 LC 45 km/h
NRG mc3 DD 50 LC 45 km/h
NRG mc3 DD 50 LC 45 km/h

NRG mc3 DD 50 LC Pow Purejet
NRG mc3 DD 50 LC Pow Purejet
NRG mc3 DD 50 LC Pow Purejet
NRG mc3 DD 50 LC Pow Purejet
NRG mc3 DD 50 LC Pow Purejet
NRG mc3 DD 50 LC Pow Purejet

NRG mc3 DD 50 LC Power
NRG mc3 DD 50 LC Power
NRG mc3 DD 50 LC Power
NRG mc3 DD 50 LC Power
NRG mc3 DD 50 LC Power

NRG mc3 LC
NTT 50 LC

Quartz 1 50
Quartz 1 50
Quartz 1 50
Quartz 2 50
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1996
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1998
1996
1997
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2002
2003
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2001
2002
2003
2004
2005
2006
2001
2002
2003
2004
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2005
2006
2007
2008
2009
2004
1996
1992
1993
1994
1994
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C22000
C22000
C22000
C04000
C04000
C04000

C04000
C04000
C04000

C32000
C32000
C32000
C32000
C45200
C45200
C45200
C45200
C45200
C45200
C45100
C45100
ZAPC45100
ZAPC45100
ZAPC45100
ZAPC32000
SAL1T
NSP1T
NSP1T
NSP1T




PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA
PIAGGIO/VESPA

Quartz 2 50
Quartz 2 50
Quartz 50

Quartz 50

Quartz 50

Quartz 50

Quartz 50

Zip 50 SP LC
Zip 50 SP LC
Zip 50 SP LC
Zip 50 SP LC
Zip 50 SP LC
Zip 50 SP LC
Zip 50 SP LC
Zip 50 SP LC
Zip SP 50 LC
Zip SP 50 LC
Zip SP 50 LC
Zip SP 50 LC
Zip SP 50 LC
Zip SP 50 LC
Zip SP 50 LC
Zip SP 50 LC

1995
1996
1992
1993
1994
1995
1996
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003

C11000
C11000
C11000
C11000
C11000
C2500004
C2500004
2500004
ZAPC11000
ZAPC11000
ZAPC11000
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